[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.10.2022
с.Еловое                                                            № 139
О временном прекращении движения

транспортных средств и усилении антитеррористических мер

во время проведения эстафеты
На основании Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ». Ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995г. №196-ФЗ «Об обеспечении дорожного движения», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Еловского сельсовета, в связи с проведением массового мероприятия: приуроченное к празднованию Дня армейского спецназа России, с целью организации безопасности дорожного движения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 24.10.2022 года временно прекратить движение транспортных средств, в период с 15.40 до 16:30 часов в с. Еловое, во время проведения эстафеты по улицам села приуроченной к празднованию Дня армейского спецназа России, обеспечить перекрытие большегрузным и пассажирским транспортом подъездных путей по улице Гурского.
2. Утвердить маршрут эстафеты по улицам села приуроченной к празднованию Дня армейского спецназа России и схему расстановки большегрузного и пассажирского транспорта согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

3. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Емельяновский» обеспечить безопасность дорожного движения сотрудниками ОГИБДД МО МВД России «Емельяновский» на территории села Еловое.

4. Выделение и расстановку большегрузных и пассажирских автомобилей (по согласованию с собственниками) обеспечить согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ «СКМЖ «Лидер» Зюзя В.А.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Главы сельсовета                                                                               И.И.Шалютов

Приложение № 1

к Постановлению от 05.05.2022г. № 63
[image: image2.png]Toura Mailru x

< C @ pkkrosrees

%0103]

< @ 5
5 1367, 5 S
X :@f (146 -
& =y A\ °
- > . % -
& £y
2 < W\
N &
€ o)
Q- g
P @
1% P 20
1%,
@
©w

. = I

som TIKK © Pocpescip 20102022 | © Ysacnimyt OpenStreethap | Maar @ 4 B

1412
05.05.

A 7 ) PyC

Приложение № 2

к Постановлению
от 13.10.2022г. № 139
Список организаций и граждан, выделяющих большегрузные и пассажирские автомобили для перекрытия подъездных путей на период шествия

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина и наименование организации
	Марка машины
	Гос.номер

	1.
	Городецкий А. А
	HOWO
	М887ВВ

финиш

старт

1